｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市立福和國民中學函

受文者：新北市三重區光興國民小學

發文字號：新北福中輔字第1149296797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新北市職業試探暨體驗教育中心實施計畫、114-1國小場職探課表(9296797_(發)
新北市職業試探暨體驗教育中心實施計畫.pdf、9296797_(發文)114-1【國小場】
課表.pdf)

本校辦理「114-1國小生職業試探暨體驗教育計畫」課程，

敬請踴躍報名參加，請查照。

依據教育局新北教技字第1141733848號文辦理。

課程內容：工業類化工群、農業類食品群、藝術類藝術

群。

職探課程：分週二上午場、週二下午場，詳細課表日期請

參考附件。

活動地點：福和國中職業試探暨體驗教育中心（新北市永

和區永利路71號）

參加對象：國小高年級（五、六年級）學生，以班級為單

位及隨班導師1名。

報名日期：請有意願參加之班級導師於113年9月11日(四)

上午09:00至9月15日(一)下午16:00期間上網填寫報名表

單，一班以一場為限，共32場，額滿為止。

報名表單連結: https://www.surveycake.com/s/7GAP1

錄取班級將於9月16日(二)下午16:00統一以E-mail通知，請

隨班導師留意電子信箱，確認錄取信件。

地址：234305新北市永和區永利路71號
承辦人：陳梓喬
電話：(02)29289493分機255
傳真：
電子信箱：leader46@app.fhjh.tpc.edu.tw

發文日期：中華民國114年9月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

第1頁，共2頁

吳嘉瑜 輔導處

1148114882 (114/09/08)

交通方式：本校提供遊覽車接送。永和區的小學可步行到

福和中心者，請在報名系統中交通車選項勾選「否」。

費用：免費。

正本：新北市各公立國小

副本：

九、

十、

電 子 公 文
交 換 章

2025/09/08
07:50:52

第2頁，共2頁